
Protokoll fra årsmøte iKvislasyndin Hytteforening
Syndinstøga 29.7.2013

Fremmøtte: 22 hytteeiere, herav 4 fra styret. (I tillegg noen personer som følge til medlem)

l. Valg av møteleder
Nils Kårstad ble valgt til møteleder.

z. Valg av referent
Ingmar Hemsen ble valgt til referent.

3. Valg av 2 personer til å underskrive protokoll
Eivind Haugene og Cecilie Lund ble valgt til å underskrive protokollen.

4. Godkjenning av innkalling
Arsmøtet godkjente innkallingen.

S. Årsberetning 2 o l Z I 11. _
Arsberetningen ble gjennomgått og årsmØlergodkjente styrets beretning.

-'.--
Vestfjelløypene vil så fremt mulig også i år preparere løypene tidlig. 12012 ble det gjort tidlig i
november.

Hovdaveien har besluttet å kreve inn tilknytningsavgift for nye hytter bygget de siste 10 år.

6. Årsregnskap Z o 1 Z I Zo 13
Arsregnskapet ble gjennomgått og årsmøtet godkjente regnskapet.

7. Eventuell godtgjørelse til styret
For 2012/2013 ble det besluttet at formann skal godtgjøres med kr. 4000,-. I tillegg skal kr.
4000 fordeles på resten av styret.

8. Budsjettzo13/Z014-
Støtten til Hovdaveien og Vestfjelløypene utbetales med forutsetning om å få kopi av
regnskapene. Arsmøtet tok budsjettet til informasjon.

Arsmøtet ba styret undersøke om stølsvegen kunne legge regnskapet ut på sin infoside i
likhet med det Vestfjelløypene gjør.

9. Valg av styre
Margareth Barlien og Leif Knardahl ble gjenvalgt som styremedlemmer for 2 år. Nils Kårstad
ble gjenvalgt som formann for ett år. Tor Einar Hoffmann ble gjenvalgt som varamedlem for
ett år.

Trine Haugen og Ingmar Hemsen var ikke på valg i år. Nils Kårstad ønsker ikke gjenvalg som
formann neste år.

10. Valg av revisor
Revisor Lars Harald Ditmarsen ble gjenvalgt.



r r. Valg av valgkomite
Valgkomiteen ble gjenvalgt. Den består av Arne Lorang Gulbrandsen, Ragnar Nøklebye og
Tor Einar Hoffmann.

Komiteen ønsker innkalling til styremøte i løpet av vinteren for å forberede valg av ny
styreleder.

l Z.Fastsettelse av kontingent
Kontingenten beholdes på dagens nivå, 250 kr. pr år.

13.lnnmelding i Vestre Slidre Hytteforening
Vestre Slidre Hytteforening ble presentert. Foreningen skal fungere som en
paraplyorganisasjon for hytteforeningene og skal arbeide med saker på overordnet nivå, for
eksempel kommunale saker.

2 stemte mot innmelding, 20 stemte for. Ingen avholdt seg fra å stemme.

i e.Forslag til utbyggingsfri sone Syndinområdet
Det ble besluttet å sende inn forslaget til kommunen mot en stemme.

i s.Navn på veier i området
Kommunen har vedtatt at Hovdavege/stølsvegen skal hete Kvislaveqen. For de andre veiene
i området er det kommet inn en rekke forslag som kan finnes på kommunens hjemmeside.

Kart med navneforslag for Kvislasv~

http://www.vestr~-Slidre.kommune.no/Fil~~asp-x?MLci1=490&FiIld=2231-
16.Øvrige saker
Det ble kort orientert om sakene som også var å finne i det utsendte dokumentet Styrets
årsberetning.

Geir Hovda redegjorde for videre fremdrift iRennefjeli Hytteqrend. Det legges vann og strøm
i hyttefeltet. I høst bygges det en ny hytte.

l '1.Eventuelt
Snøscooterløyper:

Efter at innkallingen var sendt ut fikk vi en henvendelse fra Vestre Slidre Hytteforening som
hadde blitt kontaktet av kommunen for å gi sitt syn på denne prøveordningen som
kommunen vil søke om å deltai, Kommunen håper at snøscooterkjøring på merkede løyper
kan bli en aktivitet både for tilreisende entusiaster og for lokalbefolkningen. Arsmøtet
vurderte om det skulle behandle saken som ikke var på sakslisten. Sakspapirer ble sendt
etler at innkalflingen hadde gått ut, men var tilgjengelige igod tid før møtet.

Arsmøtet besluttet å gi følgende uttalelse:

Kvislasyndin Hytteforening har behandlet saken på årsmøtet. Vi ønsker ikke scooterløyper i
tilknytning med våre hytteområder og for øvrig stiller vi oss solidarisk med Vestre Slidre
Hytteforening .

OLSOKFESTEN
Olsokfesten startet med regn, men det ble snart fint vær og ca 50 personer var innom og
koste seg med pølser og god drikke rundt bålet som brant lystig utover kvelden.

Styret takker alle fremmøtte for hyggelig årsmøte og fest.
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